平成 25 年 12 月 18 日

各 位

（訂正）「東京証券取引所マザーズへの上場に伴う当社決算情報等のお知らせ」

の一部訂正について

本日公表いたしました、「東京証券取引所マザーズへの上場に伴う当社決算情報等のお知らせ」の記載内容

の一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

（訂正前）
【単体】 （単位：百万円、％）

決算期

項目

平成 26 年３月期

（予想）

平成 26 年３月期

第２四半期累計期間

（実績）

平成 25 年３月期

（実績）

 構成比
対前期

増減率
 構成比

構成比

売 上 高 11,100 100.0 8.3 4,655 100.0 10,246 100.0

営 業 利 益 1,259 11.3 79.2 398 6.9 702 8.6

経 常 利 益 1,250 11.3 77.6 398 6.9 703 8.6

当期（四半期）純利益 1,046 9.4 ▲9.3 399 11.3 1,152 8.6

１ 株 当 た り

当期（四半期）純利益
229.39 円 256.17 円 88.67 円

１株当たり配当金 0 円 00 銭 0 円 00 銭 0 円 00 銭

（訂正後）
【単体】 （単位：百万円、％）

決算期

項目

平成 26 年３月期

（予想）

平成 26 年３月期

第２四半期累計期間

（実績）

平成 25 年３月期

（実績）

 構成比
対前期

増減率
 構成比

構成比

売 上 高 11,100 100.0 8.3 4,655 100.0 10,246 100.0

営 業 利 益 1,259 11.3 79.2 398 6.9 702 8.6

経 常 利 益 1,250 11.3 77.6 398 6.9 703 8.6

当期（四半期）純利益 1,046 9.4 ▲9.3 399 11.3 1,152 8.6

１ 株 当 た り

当期（四半期）純利益
229.39 円 88.67 円 256.17 円

１株当たり配当金 0 円 00 銭 0 円 00 銭 0 円 00 銭

以 上

会 社 名 株 式 会 社 シ グ マ ク シ ス

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 倉重  英樹

 （コード番号：6088 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 田端 信也

 （TEL. 03-6430-3400）